
 

Kompania LUFRA shpk për fabriken e saj ne Lushnje  kërkon te punësojë MAGAZINIER.  

Detyrat: 

• Mbikqyr aktivitetet e përditshme të magazinës. 

• Asiston dhe mban nivelet e duhura te inventarit dhe kontrollon humbjen e produktit. 

• Monitoron hapesirat dhe ndjek nivelet e stokut. 

• Koordinon aktivitet ndermjet prodhimit, magazines dhe blerjeve. 

 

Kualifikimet: 

• Preferohet Diplome Universitare, minimumi Diplome e shkolles se mesme 

• Perparesi kandidatet me eksperience  ne magazine/inventare  

• Njohuri ne MS Office, Excel 

• Perben perparesi njohuria e sistemit financiar MICROSOFT NAVISION NAV. 

 

Për te aplikuar për këtë pozicion, ju lutem dorëzoni CV të detajuar tek zyrat qëndrore të Lufra ose 

nëpërmjet e-mailit: hr@lufra.al 


